3. meliékiet a 2/2016. (IL25,) onkormanyzati rendelether

Hidasnémeti Onkormsanyzat adéssigot keletkeztett ligyletekbol és kezességvillalisokbél fennillé

kitelezettségei
Ezer forintban !
Sor- . Evek Osszesen
szam MEGNEVEZLS (6=3+4+5)
2016 2017 2018

1 2 3 4 5 6

1, |Rovid lejaratd hitel vissszafizetése 989 517 13506

2. -

3. -

4. -

5. -

6. [OSSZES KOTELEZETTSEG 989 517 - 1506




